culosius et conventui damnosius sive scandalosius, quam 

conversos aut similes monialium acceptare in monaste- 

riis. Quod probant aliorum pericula et cotidiana, ubi 

eorum multi sunt, exempla. — Item undecim graminata 

in districtu HIert sub reempcionis tytulo vendidit venera- 

bili viro Reymet civi in HIert, que religiosus dominus Se- 

bastianus, post eum prepositus, emit anno Domini mille- 

simo quadringentesimo septuagesimo octavo, ipso die 

sancti Gregorii doctoris egregii [JJfäVg 12.]. — Item drie 

grase aput aggerem sita, que usui nostro sub .... ta, 

anno Domini M. CCCC. nona^esimo nono. 

fol. 48. Item Sebastianus de Flandria, civitate Hulst, 

quondam prepositus in Cusmaria, electus est et confir- 

matus anno salutis nostre M. CCCC. septuagesimo quarto, 

ipso die sancti Bartholomei [2IIQ.24.]; qui postea abbas 

in Merna in antiquo claustro effectus et confirmatus; et 

tribus annis conventui in Ganglien cum dimidio prefuit. 

fol. 50. Item in nomine Domini amen. Anno ejus- 

dem nativitatis millesimo quadringentesimo septuagesimo 

septimo, in vigilia sanctorum apostolorum Symonis et 

Jude [Dcf. 27.] Sebastianus nacionis Flandrie, in Langhen 

prepositus, exposuit allodium et hereditates conventus 

noslri antedicti in Wierdermoniken pro quadringentis 

florenis Benensibus aureis venerabili abbati Ockoni in 

Thedinghum ordinis sancti Bcnedicti. Quod quidem allo¬ 

dium et hereditates venerabilis vir Johannes Boemel, post 

eundem Sebastianum prepositum in predicto conventu 

prepositus, quietavit et cunctam prefatam pecuniam per- 

solvit et omnem illam hereditatem ab omni ejusdem 

onere magno labore liberavit anno sui offieii septimo, 

qui fuit nostre salutis annus millesimus quadringentesimus 

octuagesimus quintus altera die sanctissime circumcisionis 

domini nostri Ihesu Christi 2.]. De quibus quadrin- 

genlis Ilorenis Benensibus aureis omni in anno conventus 

dabat annuales redditus viginti quatuor llorenos Renenses 

aureos. 
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fol. 59. Notum sit Omnibus presens scriptum legen- 

tibus, quod dominus Nycolaus de Kalkar, istius loci pre- 

positus, circa annos Domini M°.CCCC°.LXV°. sub pignore 

tradidit illud magnum Decretorum volumen, quod pertinet 

conventui sancti Jacobi in Langen, venerabili domino 

Johanni, Emdensis ecclesie curato, pro quadam summa 

pecuniarum, videlicet quindecim aureorum antique monete 

florenorum Renensium et decem postulatensibus episcopi 

Rodolphi Trajectensis monete aureis; sed id ipsum vene-